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VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2024 
 

Styrelsens sammansättning 

Inom parentes anges till vilket årsmöte respektive person valts att ingå i styrelsen 

 

Ordförande 

Inga Hägerbring ordförande  (2025) 

Ordinarie ledamöter 

Gunilla Åkerström kassör  (2025)1 
Kristina Lindborg sekreterare  (2025) 
 
Ersättare 
 
Lena Franzén vice ordförande (2025) 
Anna-Lena Seman   (2025) 
Mona Blomgren   (2025) 

Revisorer 

Gerty Ahlsén   (2025) 
Larsroland Hammarström  (2025) 
 

Festkommittén 

Rita Ångman   (2025) 
Monica Askling   (2025) 
Inga-Lisa Jansson   (2025) 
Gerthy Ahlsén   (2025) 
 
Lotteriföreståndare 

Festkommittén 

 

 
1 Gunilla Åkerström har varit styrelsens representant gentemot redovisningskonsult Kristiina Jansson  
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Telefonmottagare 

Inger Eriksson   (2025) 
 
Valberedning 

Mona Blomgren  (styrelsen)  (2025) 
 
 
Funktionsrättsråd i Järfälla och Upplands-Bro 

Inga Hägerbring   Järfälla 
Claes Åkerström   Upplands Bro 
   
 

 

Styrelsens aktiviteter under 2024 

Årsmötet 

Lördagen den 17 februari 2024  höll föreningen årsmöte i Jakobsbergskyrkan i 
Jakobsberg. 39 medlemmar närvarade. 
Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar serverades smörgåstårta och öl/vatten och 
kaffe med kaka. 
 
 

Styrelsemöten 
 
Vi har haft fyra styrelsemöten och en planeringsdag under verksamhetsåret. 
 
 

SeniorNet besökte föreningen 12 mars 
 
I ett försök att ge medlemmarna större kunskap i den digitala världen hade vi bjudit in 
SeniorNet Hässelby Vällingby. En hörselsmart eftermiddag där vi fick information om 
appar och prova på hur smarta telefoner fungerar. 
 

Bioföreställningar 
 
24 mars visade vi filmen Ett sista race på Folkets hus i Kallhäll. 
13 oktober visade vi filmen Storskärs Maja också på Folkets hus. Vi samarbetar här 
med reumatikerföreningen och ca 50 personer kom till varje föreställning.  
Innan Storskärs Maja bjöd föreningarna deltagarna på kaffe med dopp. 
Föreställningarna var gratis för medlemmarna i båda föreningarna. 
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Eckerö linjen 23 maj  
 
En uppskattad utflykt i maj är en resa med Eckerö linjen. En båtresa mellan 
Grisslehamn och Åland. Buss hämtade och lämnade oss 45 deltagare vid våra 
pendeltågsstationer.  

 
Bussresan den 21 augusti 

Vår reseledare Björn Blom hade tillsammans med Viatour planerat en heldagsutflykt 

med buss i Västmanland. Vi hämtades i buss vid våra pendeltågsstationer och åkte 

till Åsby trädgård i Hallstahammar där vi drack förmiddagskaffe med god smörgås. 

En guide mötte upp och följde med i bussen och kunde berätta allt från Thore 

Skogman till företaget Bulten och traditionerna kring Strömsholm. En sen lunch 

serverades på Skultuna och vi besökte museet och butiken. På hemvägen guidades 

vi runt i Västerås. 

Vi var 32 personer på denna resa som vår Donationsfond subventionerade med flera 

hundra kronor per deltagare. 

 

Hörselskadades dag 19 oktober 
 
Vi hade öppet hus på Seniorträffen i Jakobsberg mellan klockan 11 – 15. Vi 
informerade om en hållbar hörselvård och gjorde hörseltest på de som önskade. 
Medverkade gjorde även syn-och hörselkonsulent Nina Grynning som berättade vad 
hon kan hjälpa till med. Det var ett välbesökt öppet hus där vi även bjöd på kaffe med 
dopp. Vi fick åtta nya medlemmar. 
 

Medlemsmöte 16 november 

Vice ordförande Lena Franzén presenterade styrelsens förslag på verksamhetsplan 

och budget för 2025. Styrelsens förslag fick godkänt av mötet att arbetas vidare på till 

årsmötet den 15 februari 2025.  

Vi var 34 medlemmar närvarande i Jakobsbergs kyrkan. Festkommittén dukade upp 

smörgåstårta och kaffe med kaka lagom till att vår gästföreläsare, Distriktets 

ordförande Agneta Lindqvist Österman kom, för att prata om En hållbar hörselvård. 

Julfest 7 december 
 
Festkommittén hade ordnat en fin julfest för oss 44 personer som deltog. Vi lånade 

lokal av Upplands Bro kommun. Julbuffén var beställd från Åhmans catering. Vi hade 

lotterier med fina priser. En uppskattad tillställning. 
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Intressepolitik 

Det faktum att Fritt val skulle upphöra 1/1 2025 har inneburit mycket arbete med 

mentorärenden.  Flera hörselmottagningar har passat på att öka reklam och 

extraerbjudanden bl a på facebook. Folk känner sig osäkra. 

Mycket är fortfarande oklart hur hörselvården kommer att fungera. Regionen vill att 

tyngdpunkten skall ligga på vård, inte på försäljning. Distriktet har tät kontakt med 

Regionen och rapporterar om man får veta något nytt.  

Föreningen var som vanligt med på Järfälla festivalen och samarbetade med 

Servicecenter och stod bland de olika politiska partierna på framsidan av 

kommunhuset. Vår ordförande besökte alla partierna och informerade om vår 

förening och hörselvården. 

Vi har kommit igång med samarbete med Järfällas syn - och hörselkonsulent. Bland 

annat hade vi samarbete vid Öppet hus på Hörselskadades dag. 

Vår ordförande har varit med på syn- och hörselkonsulentens digitala månadsmöte. 

Där berättade hon om senaste nytt angående Hörselvården och Fritt val. 

TV har ju undertexter och ibland fungerar det dåligt. Till nyheterna kom text från ett 

matlagningsprogram t ex. Vår ordförande har påtalat dessa brister för de som 

ansvarar för textningen. 

Inga Hägerbring är fortfarande ordförande i Funktionsrätt och träffar många politiker 

som behöver få kunskap i olika funktionshinder. Enligt uppgift skall matsalen på 

Kärnmakaren äntligen fått slinga. Enligt vår mening bör alla träffpunkter för seniorer 

ha teleslinga. 

 

Batteriförsäljningen 

På alla informationsträffar har vi erbjudit köp av batterier. Anna-Lena har ställt upp 

och följt med när Inga har informerat sålt batterier och delat ut broschyrer. 

Efterfrågan på batterier är inte lika stor längre och det kan bero på att många skaffat 

laddningsbara hörapparater. Försäljning av battereier har uppgått till 1535 kronor.  

Uppvaktningar  

19 medlemmar har fyllt jämt antal år och har, under förutsättning att det har varit känt 

för styrelsen, uppvaktats med gratulationskort. 
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Olof Ezelius fond - Donationsfonden 

Vi har gjort två resor under 2024 som belastade fonden. Dels en resa med 

Eckerölinjen och dels en bussresa till Skultuna med omnejd. Dessutom 

subventionerades julfesten. 

Medlemsavgifter 

Inkomna medlemsavgifter från Distriktet under 2024 var 21105 kronor. 

Medlemsavgiften är 300 kronor för huvudmedlem och 75 kronor för familjemedlem. 

Medlemsavgiften betalas in till HRF och föreningen får tillbaka 120 kronor för 

huvudmedlem och 75 kronor för familjemedlem.  

Antal medlemmar 

Medlemsantalet 31 december 2024 uppgick till 186 medlemmar. 125 medlemmar bor 
i Järfälla och 55 i Upplands Bro. Vi har 6 medlemmar som bor i andra kommuner.  
Könsfördelningen är125 kvinnor och 55 män. 
 
 

Erhållna bidrag från kommunerna och Distriktet 

Vi har sökt bidrag från respektive kommuner.  Från Järfälla har vi fått 35 000 kr och 

från Upplands Bro 6 000 kr. Upplands Bros grundbidrag grundar sig på 

medlemsantalet per den sista december 2023.  

Från Distriktet har vi erhållit 2 000 kronor. 

Kontakta oss: 

Postadress: Hrf Järfälla och Upplands-Bro, Kopparvägen 17, 17672 Järfälla 

E-post:  jarfalla.upplandsbro@forening.hrf.se  

Vi har en facebook sida: Hörselskadades förening i Järfälla-Upplands-Bro 

Besök vår hemsida: https://hrf.se/jarfalla-upplandsbro/ 

 

SLUTORD 

Hörselskadades förening i Järfälla och Upplands-Bro är en ideell förening som vill ta 

tillvara de hörselskadades intressen och verka för att förebygga hörselskador 

Medlemmarnas deltagande i föreningens aktiviteter är god. 

mailto:jarfalla.upplandsbro@forening.hrf.se
https://hrf.se/jarfalla-upplandsbro/
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Utan medlemmarnas deltagande skulle vi inte kunna ta tillvara de hörselskadades 

intressen i samhället. Tillsammans arbetar vi för ett samhälle som är tillgängligt för 

alla och där hörselskadade är starka, synliga och hörselsmarta.  

 

 

 

Kallhäll den 15 februari 2025 

 

 

Inga Hägerbring  Gunilla Åkerström  

 

 

Kristina Lindborg  Lena Franzèn 

 

 

Anna-Lena Seman  Mona Blomgren  

    

 

 

 

 


